
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 года                                                                                                         № 525  

О назначении ответственного по проведению  

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, письмом Министерства образования 

Ставропольского края № 01-23/11835 от 19.08.2024 года «О назначении 

специалиста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным по проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

главного специалиста отдела образования администрации 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края -  

Азарову Елену Владимировну. 

2. Главному специалисту отдела образования администрации 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 

Азаровой Е.В. довести разработать организационно-технологическую 

модель школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024 – 

2025 учебного года, утвердить и довести до сведения руководителям 

общеобразовательных учреждений Красногвардейского муниципального 

округа Ставропольского края. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Руководитель отдела образования 

администрации Красногвардейского 

муниципального округа 

Ставропольского края                                                                            И.Г. Бледных 


